Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 237/12

CÉLIO FRANCISCO DINIZ

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO REFERENTES A REFORMA DO
TEATRO MUNICIPAL “PADRE ENZO
TICCINELLI”

Considerando a Emenda Parlamentar
do Deputado Federal Cândido Vacarreza, do PT, que viabilizou R$
500.000,00 (quinhentos mil reais) para a reforma do Teatro
Municipal “Padre Enzo Ticinelli”;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio
Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, após consulta a FAC – Fundação
Assisense de Cultura, as seguintes informações:

a)- Quando será iniciada a reforma?
Qual a previsão para o término da
obra?

b)- A Emenda Parlamentar será
suficiente para a conclusão da
reforma ou será necessário
aditamento e orçamento municipal?

c)- Se não for possível prestar este
esclarecimento, justificar os
motivos.

SALA DAS SESSÕES, em 21 de maio de 2012.

CÉLIO FRANCISCO DINIZ
                   Vereador – PTB

SK/sk